



Spotkania/wyjazdy

1. Wraz z Komendantem Gminnym i Prezesem Gminnym OSP oraz prezesem OSP Wilcza Wola przygotowaliśmy program przekazania wozu strażackiego OSP w Wilczej Woli.
2. Uczestniczyłam w lokalnych wydarzeniach społeczno-kulturalnych
3. Odebrałam liczne spotkania z mieszkańcami w sprawach bieżących. Kontrahentami oraz wykonawcami usług .

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1. 30 września 2025 roku Gmina Dzikowiec podpisała umowę na zadanie pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku wielofunkcyjnym w miejscowości Wilcza Wola – Spie” z firmą SUNEKTOR Sp. z o.o. Dąbrowa 233, 36-071 Dąbrowa w kwocie 88 500,00 zł. Prace są w trakcie realizacji.
2. Gmina Dzikowiec otrzymała pisemną Informację z Ministerstwa Sportu i Turystyki Departament Infrastruktury Sportowej o przyjęciu rozliczenia zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaniem o stałej konstrukcji w miejscowości Wilcza Wola – Spie w gminie Dzikowiec”.
3. 06 października 2025 roku Gmina Dzikowiec podpisała umowę na realizację zadania pn. „Budowa i rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Lipnica” z firmą Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas, Piaseczno 44, 27-670 Łonów.
4. 06 października 2025 roku Gmina Dzikowiec podpisała umowę na realizację zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dzikowiec”(Wilcza Wola : ulica Pod Górą, ulica Serafina, ulica Rębisze oraz droga gminna Spie – Gwoździec) z firmą Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „DROKAM” Tomasz Wojtas, Piaseczno 44, 27-670 Łonów. Gmina Dzikowiec zdecydowała się na uruchomienie prawa opcji tj. droga Kopcie – Żarkowina.
5. 07 października 2025 roku dokonano odbioru końcowego zadania pn. „Prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym kościele parafialnym p.w. św. Mikołaja w Dzikowcu”.
6. 07 października 2025 roku dokonano odbioru końcowego zadania pn.
7. „Prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym kościele parafialnym p.w.św. Michała Archaniola w Spiach”.
8. 08 października 2025 roku odbyła się Rada Budowy dot. Realizacji zadania inwestycyjnego pn. „ Rozbudowa i modernizacja infrastruktury społecznej na terenie Gminy Dzikowiec”. Prace są w trakcie realizacji.
9. 09 października 2025 roku Gmina Dzikowiec podpisała umowę z Panem Janem Kubikiem zam. ul. Pogodna 1, 36-105 Cmolas prowadzącym działalność gospodarczą pn. Zakład Instalacji Elektrycznych Jan Kubik, ul. Pogodna 1, 36-105 Cmolas,



na wykonanie układów pomiarowo – sterujących wraz z zabezpieczeniami obwodowymi zamontowanymi w odrębnych wolnostojących szafach pomiarowo – sterujących, w niżej wymienionych punktach

Stacja zasilająca Mechowiec 2 - działka o nr ewid. : 612/1

Stacja zasilająca Mechowiec 3 - działka o nr ewid. : 453

Stacja zasilająca Mechowiec 4 - działka o nr ewid. : 991

Stacja zasilająca Mechowiec 5 - działka o nr ewid. : 1032

Stacja zasilająca Mechowiec 6 - działka o nr ewid. : 1084

1. 14 października 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła zapytanie ofertowe na dostawę dwóch przyczep samochodowych lekkich w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa wyposażenia technicznego w ramach zadania „Wzmocnienie Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie Dzikowiec”.
2. 14 października 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła zapytanie ofertowe na dostawę 20 sztuk masek z filtropochłaniaczami w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa wyposażenia technicznego w ramach zadania „Wzmocnienie Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie Dzikowiec”.
3. 14 października 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła zapytanie ofertowe na dostawę wyposażenia technicznego : kamizelek kuloodpornych, hełmów ochronnych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa wyposażenia technicznego w ramach zadania „Wzmocnienie Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie Dzikowiec”.
4. Gmina Dzikowiec rozpoczęła realizację zadania polegającego na „Budowie odcinka sieci wodociągowej” oraz „Budowie odcinka sieci kanalizacyjnej” w miejscowości Nowy Dzikowiec i Wilcza Wola.
5. W naborze uzupełniającym – do 15 października 2025 roku mieszkańcy złożyli 34 wnioski na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie prywatnych posesji w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, interwencja I.10.10 Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie koncepcji inteligentnych wsi – obszar A Inwestycje w zakresie systemów indywidualnego oczyszczania ścieków.
6. Gmina Dzikowiec dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. „Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1 w Mechowcu” – Ekwizja Sp. z o.o., Mechowiec 42A, 36-122 Dzikowiec. Kwota 362 850,00 zł.
7. 17 października 2025 roku Gmina Dzikowiec złożyła wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcia drzewa (1 szt. modrzew) w miejscowości Dzikowiec - przy Urzędzie Gminy Dzikowiec.
8. W dniach 08 października 2025 roku oraz 20 października 2025 roku odbyła się narada koordynacyjna w ramach zadania pn. „Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Dzikowiec”. Prace są w trakcie realizacji.



9. 20 października 2025 roku Gmina Dzikowiec podpisała umowę na zadanie pn. „Dostawa wyposażenia technicznego w ramach zadania „Wzmocnienie Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w Gminie Dzikowiec” w Części I zamówienia.

Dostawa wyposażenia technicznego:

- 1) Karnistry na paliwo – 10 sztuk
- 2) Regały do magazynu OC – 12 sztuk
- 3) Urządzenie pomiarowe do wykrywania skażeń – 1 sztuka
- 4) Agregat prądotwórczy przenośny o mocy jednostkowej min. 7 kVA – 2 sztuki
- 5) Osuszacze powietrza przemysłowe – 2 sztuki
- 6) Szpadle – 100 sztuk
- 7) Plandeki na pokrycia dachowe – 12 sztuk
- 8) Geowłóknina – 1 sztuka
- 9) Folia – 1 sztuka
- 10) Uzdatniacz wody – 1 sztuka
- 11) Lampy UV bakterjobójcze do wody – 2 sztuki
- 12) Worki – 5000 sztuk
- 13) Pilarki do drewna – 2 sztuki
- 14) Namiot dla min. 8 osób – 1 sztuka
- 15) Narzędzia akumulatorowe – 1 sztuka
- 16) Przedłużacze o długości min. 20 metrów – 7 sztuk
- 17) Mobilne urządzenia akumulatorowe (powerbanki) – 10 sztuk
- 18) Filtry do wody – 2 sztuki
- 19) Urządzenia komunikacyjne – radiotelefony – 1 komplet
- 20) Megafony – 10 sztuk
- 21) Żywność długoterminowa – 200 sztuk
- 22) Przenośne umywalki – 5 sztuk
- 23) Przenośne toalety – 5 sztuk
- 24) Apteczki osobiste – 10 sztuk
- 25) Płyn do dezynfekcji – 10 sztuk



- 26) Nosze przenośne – 4 sztuki
 - 27) Ubranie specjalne 3-częściowe strażackie – 16 sztuk
 - 28) Hełmy strażackie – 16 sztuk
 - 29) Buty strażackie - 16 sztuk
 - 30) Spodniobuty – 20 sztuk
 - 31) Płaszcze – peleryny przeciwdeszczowe - 50 sztuk
 - 32) Buty gumowe – 50 sztuk
 - 33) Rękawice gumowe przeciwchemiczne – 20 sztuk
 - 34) Maski FP3 – 100 sztuk
 - 35) Kombinezony ochronne – 50 sztuk
 - 36) Latarki mobilne – 20 sztuk
1. 21 października 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła przetarg na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Dzikowiec”. (dotyczy przebudowy działka nr 1068/43 o długości 101,50 m oraz działka nr 1070/9 o długości 126,70 m (odgałęzienia z ulicy Plebańskiej)).
 2. Wyznaczono termin odbioru zadania pn. „Rozbudowa budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Wilcza Wola – Spie” na 23 października 2025 roku.
 3. Wyznaczono termin odbioru zadania pn. „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych” na 24 października 2025 roku.
 4. Trwają prace nad przygotowywaniem złożenia kolejnego wniosku w ramach realizacji projektu partnerskiego pn.: „Zachowanie dziedzictwa kulturowego Partnerstwa Kolbuszowskiego i rozwój usług w dziedzinie kultury na terenie gmin: Cmolasy, Dzikowiec i Niwiska” - Adaptacja i wyposażenie budynku wielofunkcyjnego na cele kulturalne w Wilczej Woli w Gminie Dzikowiec.
 5. Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu 20 października 2025 roku zakończyło realizację projektu pn. „Lasowiackie Dziedzictwo – Taniec i garncarstwo w jednej opowieści”. Zadanie dofinansowano z Narodowego Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi.
 6. Wykonawca firma P.U.H. MARPIS Sp. z o.o. Stobierna 9, 36-002 Jasionka realizuje zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Magiczny Zakątek” w Lipnicy”.
 7. Wykonawca Pan Krzysztof Śnieżek, 36-220 Jasienica Rosielna 269B prowadzący działalność gospodarczą p.n.: FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek, 36-220 Jasienica Rosielna 269B realizuje zadanie pn. Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z budową: bieżni okrężnej, bieżni prostej, skoczni do skoku w dal, boiska wielofunkcyjnego, skateparku oraz sprawnościowego placu zabaw w Dzikowcu”.



8. Ochotnicza Straż Pożarna w Wilczej Woli za pośrednictwem Gminy Dzikowiec złożyła do WFOŚiGW w Rzeszowie dokumenty rozliczeniowe potwierdzające wykonanie, odbiór i osiągnięcie efektu ekologicznego zadania pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilczej Woli”.
9. Gmina Dzikowiec otrzymała decyzję zezwalającą na usunięcie 7 drzew (jesion) w miejscowości Dzikowiec przy ulicy Szkolnej , działka nr 1229 (Zespół Szkół w Dzikowcu).
10. Dokonano zakupu urządzenia nagłośniającego oraz zestawu cateringowego (stół + 2 ławki) w ilości 14 sztuk w ramach zadania pn. „Doposażenie budynku Wielofunkcyjnego w Wilczej Woli”. Zadanie dofinansowano z Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025.
11. Klub Sportowy Dzikowiec realizuje zadanie pn. „Mali Mistrzowie – Wielka Społeczność” w ramach programu Podkarpacka Moc Małych Społeczności.
12. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Spiach realizuje zadanie pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i uzależnieniom cyfrowym wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy Dzikowiec”. Zadanie dofinansowano ze środków Skarbu Państwa za pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego.

REFERAT BEZPIECZEŃSTWA I OBSŁUGI RADY

1. Przygotowano zarządzenie sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy Gminy Dzikowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego in o wolontariacie na rok 2026.
2. Przygotowano zarządzenie w sprawie organizacji oraz sposobu funkcjonowania systemów, których celem jest monitorowanie, zapobieganie, informowanie in alarmowanie związane z wykryciem zagrożenia.
3. Przygotowano in wysłano do Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego raport o stanie zadań wynikających z obowiązywania stopni alarmowych.
4. Dokonano rozliczenia ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej (OSP).
5. Złożono wnioski w ramach programu Orlen dla bezpieczeństwa.
6. Ogłoszono konsultacje społeczne w sprawie programu współpracy Gminy Dzikowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2026
7. Gmina Dzikowiec wraz z Zakładem Usług komunalnych złożyła wniosek cyberbezpieczne wodociągi.
8. Dzięki dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska in Gospodarki Wodnej w Rzeszowie jednostki OSP otrzymały sprzęt ratowniczy, który przyczyni się do zwiększenia skuteczności działań ratowniczo-gaśniczych
9. Opracowano szczegółowy protokół z XVII Sesji Rady Gminy Dzikowiec, w tym transkrypcję przebiegu obrad, uwzględniającą wszystkie dyskusje, zgłoszone wnioski i podjęte uchwały.Uchwały Rady Gminy zostały przesłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.



10. Sporządzono protokoły z posiedzeń komisji stałych Rady Gminy, dokumentujące przebieg dyskusji oraz podjęte decyzje.
11. Przygotowano i rozesłano zaproszenia na posiedzenia komisji oraz sesje Rady Gminy wraz z porządkiem obrad. Zaktualizowano dane w systemie eSesja.
12. Na bieżąco publikowano artykuły i komunikaty na stronie internetowej Urzędu Gminy, aktualizując również dotychczasowe treści.

Referat Utrzymania infrastruktury Gminnej

1. Złożono wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie o udział w zadaniu pn. „Sadzenie drzew i krzewów miododajnych, sposobem na ochronę bioróżnorodności w województwie podkarpackim” na 30 sztuk drzew miododajnych i 20 sztuk krzewów. Otrzymano pozytywną odpowiedź w tej sprawie.
2. W ramach prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego programu Czyste Powietrze udzielano informacji o programie osobom zainteresowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie, wspierano w przygotowywaniu wniosków o płatność oraz w składaniu wyjaśnień i uzupełnień do wniosków o płatność.
3. Przekazywano do WFOŚiGW w Rzeszowie wnioski o dofinansowanie w formie dotacji w ramach rządowego programu priorytetowego „Czyste powietrze” oraz wnioski o płatność i uzupełnienie do wniosków beneficjentów.
4. Przygotowano Zarządzenie w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do oddania w najem i użyczenie.
5. Przyjęto i wprowadzono do bazy deklaracje CEEB mieszkańców Gminy Dzikowiec.
6. Przyjęto i wprowadzono do bazy informacje dotyczące ilości posiadanych przez mieszkańców wyrobów azbestowych znajdujących się na dachach budynków oraz na paletach przeznaczonych do unieszkodliwienia.
7. Podpisano 16 umów na najem okolicznościowy obiektów stanowiących własność Gminy Dzikowiec, dokonywano odbioru tych lokali i spisywania liczników.
8. Podpisano 4 umowy użyczenia obiektów stanowiących mienie Gminy Dzikowiec, na cele związane z realizacją zadań statutowych KGW i Stowarzyszeń działających na terenie Gminy Dzikowiec.
9. Zlecono przeprowadzenie przeglądów sprzętu gaśniczego podręcznego, przewodów kominowych oraz instalacji gazowych znajdujących się w Urzędzie Gminy Dzikowiec oraz w budynkach stanowiących mienie gminy.
10. Przyjmowano wnioski na udostępnienie autobusu na organizację płatnych wyjazdów oraz wyjazdów uczniów na cele edukacyjne- 6 wniosków.
11. Przyjmowano wnioski na dowóz dzieci do szkół - 2 wnioski.
12. Realizowano dowozy uczniów do szkół podstawowych na terenie gminy oraz do szkoły w Weryni, Kolbuszowej, Jagodniku, Grębowie i Korczowiskach.
13. Rozliczano karty drogowe dla pojazdów będących własnością Gminy Dzikowiec.
14. Zrealizowano umowę z wykonawcą na wykonanie zadania pn.: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dzikowiec”, na kwotę 14 996,36 zł. Odebrano wyroby zawierające azbest od 11 właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Dzikowiec.
15. Uzyskano od Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie dotację na odbiór odpadów zawierających azbest w kwocie 20 000,00 zł. Wkład własny gminy 5 000,00 zł.



Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Dzikowiec za okres od 30.09..2025r.do 23.10.2025r.

7

16. Sporządzono dokumentację dotyczącą wynajmu kabin toaletowych TOI Fresh na okres 28.10.2025 r. – 04.11.2025 r. w celu zapewnienia odpowiedniego zaplecza sanitarnego mieszkańcom Gminy oraz wszystkich przyjezdnym w czasie porządkowania i nawiedzenia cmentarzy.
17. Przekazywano do PGE informacje o awarii oświetlenia ulicznego.
18. Archiwizowano dokumentację będącą w zasobach referatu.
19. Przygotowywano plany budżetowe na rok 2026
20. Sporządzono sprawozdanie z realizacji ZWIERZowej Akcji Kastracja! za miesiąc wrzesień 2025 r.
21. Przeprowadzono kontrole właścicieli nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe (szamba) oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków.
22. Przyjmowano wnioski w sprawie zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew, dokonywano oględzin i sporządzano protokoły.
23. Uczestniczono w przygotowaniach do uroczystości związanej z poświęceniem nowego samochodu strażackiego w Wilczej Woli.
24. Pracownicy gospodarczy wykonywali liczne prace porządkowe na terenie gminy, koszenie traw, czyszczenie chodników, porządkowanie przydrożnych rowów, terenów przy budynkach użyteczności publicznej, porządkowanie terenu parku, zbieranie śmieci przy zalewie Maziarnia w Wilczej Woli oraz na przystankach autobusowych.
25. Wykonanie bieżących prac naprawczych w Zespole Szkół w Dzikowcu oraz w Szkole Podstawowej w Lipnicy.
26. Podejmowanie działań interwencyjnych w sprawie dzikich zwierząt, które ucierpiały w zdarzeniach drogowych oraz zwierząt bezdomnych.
27. Dostarczanie właścicielom nowych nieruchomości koszy na odbiór odpadów komunalnych,
28. Dostarczanie radnym i sołtysom zaproszeń na sesję i komisję.

SAMODZIELNE STANOWISKO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I URBANISTYKI

1. Wydano 20 decyzji o warunkach zabudowy;
2. Wpłynęło 183 wnioski o wydanie decyzji o warunkach zabudowy
3. Wydano 24 zaświadczenia/wypisy i wyrisy z mpzp o położeniu działki w mpzp do notariusza lub rzeczoznawcy;
4. Wydano 2 decyzje na podział nieruchomości;
5. Ustalono 5 numerów porządkowych budynkom;
6. Procedowano zapytanie ofertowe do rozgraniczenia nieruchomości;
7. Przygotowano i wystosowano Pismo o audyt krajobrazowy do planu Ogólnego dla Marszałka Województwa Podkarpackiego;
8. Zbierane były dane do planu Ogólnego o terenie gminy Dzikowiec, przesyłane pisma z uzgodnień oraz przekazywane było wszystkie niezbędne informacje i dokumenty do sporządzenia planu ogólnego, w tym granice wszystkich mpzp, strategia gminy, dane o inwestycjach, dane o szkołach cmentarzach itp. dla osoby sporządzającej Plan Ogólny;
9. Ponadto obsługiwano petentów, zostały wszczęte oraz wysyłane do uzgodnień postępowania o warunkach zabudowy i ustaleniu lokalizacji inwestycji celu



publicznego oraz wyjaśniane były braki lub niezgodności w złożonych wnioskach i innych sprawach;

REFERAT PODATKÓW ,OPŁAT LOKALNYCH I EGZEKUCJI

1. Wydano 25 zaświadczeń w sprawach podatkowych
2. Wysłano 113 wezwań dot. opłaty za gospodarowanie odpadami
3. Wysłano 5 wezwań dot. zobowiązań podatkowych
4. Przyjęto i wprowadzono do ewidencji podatkowej 3 informacje dotyczących zobowiązań podatkowych
5. Przyjęto i wprowadzono do ewidencji podatkowej 3 korekty deklaracji na podatek od środków transportowych
6. Przyjęto 85 deklaracji w tym oświadczenia dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
7. Prowadzono miękką egzekucję (tj. informowanie osób o zaległościach podatkowych oraz zaległościach w opłacie za gospodarowanie odpadami)
8. Wystawiono i wysłano 38 upomnień dotyczących zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami
9. Aktualizowano ewidencje gruntów i budynków na podstawie zawiadomień Starosty Kolbuszowskiego
10. Księgowano zobowiązania podatkowe, opłatę za gospodarowanie odpadami
11. Sporządzono kwartalne sprawozdania na 30.09.2025 r.
12. wprowadzono 333 decyzje do Systemu Rejestracji Pomocy Publicznej dot. zwrotu podatku akcyzowego rolnikom

Pozostałe jednostki, referaty i stanowiska realizowały swoje zadania w korelacji do potrzeb bieżących.



**Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Dzikowiec
za okres od 30.09..2025r.do 23.10.2025r.**

9

Wydane Zarządzenia:

L.P	Nr Zarządzenia	Data podjęcia	Tytuł Zarządzenia
1.	105/2025	01.10.2025	w sprawie wdrożenia KSEF
2.	106/2025	01.10.2025	w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Wilczej Woli umowy użyczenia części nieruchomości oddanej jej w trwałą zarząd
3.	107/2025	01.10.2025	Zmiana regulaminu organizacyjnego
4.	108/2025	01.10.2025	w sprawie organizacji oraz sposobu funkcjonowania systemów, których celem jest monitorowanie, zapobieganie, informowanie i alarmowanie związane z wykryciem zagrożenia.
5.	109/2025	06.10.2025	w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok
6.	110/2025	08.10.2025	w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Dzikowiec (wykaz)
7.	111/2025	08.10.2025	w sprawie wystawienia dzierżawy gruntów w Wilczej Woli- sołectwo Spie (wykaz)
8.	112/2025	08.10.2025	w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok
9.	113/2025	09.10.2025	w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do oddania w najem i użyczenie
10	114/2025	15.10.2025	W sprawie Nagrody rocznej dla Dyrektora Samorządowego Centrum Kultury w Dzikowcu
11	115/2025	15.10.2025	W sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę dla pracowników Urzędu Gminy Dzikowiec
12	116/2025	15.10.2025	w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok
13	117/2025	15.10.2025	W sprawie zimowego utrzymania dróg
14	118/2025	20.10.2025	w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy Gminy Dzikowiec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026.



**Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Dzikowiec
za okres od 30.09..2025r.do 23.10.2025r.**

10

Ponadto:

Zwróciliśmy się do Starostwa w sprawie budowy chodnika dla pieszych w miejscowości Kopcie z możliwością partycypacji w kosztach, przy wsparciu radnego Powiatowego pana Henryka Wojdyłę , starostwo przychyliło się do ujęcia w planie budżetowym budowę wymienionego chodnika. Nasz udział wyniesie 50 % oszacowanej kwoty tj 177 800, 92 zł .

Prowadziłam rozmowy z Panią dyrektorem oraz pracownikami Biblioteki Publicznej , celem optymalizacji kosztów. Wysłuchując licznych opinii , pomysłów mieszkańców , nasunął się pomysł, by ½ etatu wcielić w strukturę SCK na stanowisku Opiekun świetlicy w Wilczej Woli. W wyniku analizy potrzeb mieszkańców naszym wspólnym zdaniem uważamy , że 10 godzin tygodniowo w filiach jest wystarczająca. By uniknąć kosztów dodatkowego zatrudnienia zaproponowaliśmy zmniejszyć etaty w Bibliotece i jedną z Pań wcielić do SCK. Naszym zamysłem było, by wszystkie z zatrudnionych Pań zachowały pracę w istniejących wymiarach